NAV I DE ÑAS
¡HACÉ TU PEDIDO!

PE DI DOS
Solicitar presupuesto a la dirección de correo:

pedidos@honey.com.py

O comunicarse a los números:

021 206.200 R.A. - Whatsapp: 0982 29 177 | 0981 145.263

Costo del envío dentro del área de Asunción: 25.000 Gs.

(Veinte y cinco mil guaraníes)